
UCHWAŁA NR XLVIII.260.2018
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 2 marca 2018 r.

W SPRAWIE PODZIAŁU GMINY BRAŃSZCZYK NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIA ICH 
GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

WYBORCZYM

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130) oraz art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na 
wniosek Wójta Gminy Brańszczyk Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje:

§ 1. 

Dla wyboru Rady Gminy Brańszczyk dokonuje się podziału Gminy Brańszczyk na okręgi wyborcze, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4. 

Na ustalenia Rady Gminy Brańszczyk w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania 
do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII.136.2012 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Brańszczyk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego poz. 6266).

Id: 62C99E5C-FD04-45AF-A1AC-83971F8EC972. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

ANDRZEJ SKŁUCKI

Id: 62C99E5C-FD04-45AF-A1AC-83971F8EC972. Podpisany Strona 2



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII.260.2018  

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 2 marca 2018 roku 

Podział Gminy Brańszczyk na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Brańszczyk wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. wynosi: 8229 

2. Liczba wybieranych radnych wynosi: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 548,60 

4. Okręgi wyborcze na terenie Gminy Brańszczyk określa poniższa tabela 

 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

sołectwo Brańszczyk: ul. Bielińska, ul. Brzozowa,  

ul. Ciepła, ul. Dębowa, ul. Fryderyka Chopina,  

ul. Jana Pawła II od nr 1 do nr 59, ul. Kamieniecka,  

ul. Miła, ul. Na Skarpie, ul. Na Stoku, ul. Nakieł,  

ul. Pogodna, ul. Poprzeczna, ul. Pozioma, ul. Retmańska, 

ul. Słowikowa, ul. Zielone Wzgórze,  

540 1 

2 

sołectwo Brańszczyk: ul. Chabrowa, ul. Dworska,  

ul. Grzybowa, ul. Jana Pawła II od nr 60 do nr 103,  

ul. Jeziorna, ul. Makowa, ul. Nadbużna, ul. Polna,  

ul. Prosta, ul. Przyjemna, ul. Rumiankowa, ul. Wąska,  

ul. Wspólna,  

622 1 

3  sołectwo: Nowy Brańszczyk, Przyjmy 487 1 

4 sołectwo: Niemiry 315 1 

5 sołectwo: Nowe Budy, Stare Budy, Tuchlin 740 1 

6 sołectwo: Ojcowizna, Trzcianka od nr 1 do nr 114 578 1 

7 sołectwo: Trzcianka od nr 115 do nr 267 584 1 

8 sołectwo: Turzyn 755 1 

9 sołectwo: Białebłoto - Kobyla 404 1 

10 sołectwo: Białebłoto – Kurza, Białebłoto Stara Wieś 449 1 

11 

sołectwo: Nowa Wieś, Osiedle: Dalekie - Tartak:  

ul. Brzozowa, ul. Czarnej Jagody, ul. Dębowa, 

 ul. Modrzewiowa, ul. Puszczy Białej, ul. Sosnowa,  

ul. Topolowa, ul. Wrzosowa,  

655 1 

12 sołectwo: Dudowizna, Poręba – Kocęby 584 1 

13 sołectwo: Poręba Średnia 411 1 

14 sołectwo: Udrzyn, Udrzynek 643 1 

15 sołectwo: Budykierz, Knurowiec 462 1 

Ogółem: 8229 15 

  

Id: 62C99E5C-FD04-45AF-A1AC-83971F8EC972. Podpisany Strona 1




